UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SXD-KCHT Quảng Ngãi, ngày      tháng  5  năm 2025

V/v đề nghị có ý kiến về đề

xuất tên cầu đối với Dự án Cầu

và đường nối từ trung tâm

huyện lỵ Sơn Tịnh đến huyện

Tư Nghĩa (cầu Trà Khúc 3)

Kính gửi: Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch.

Qua tổng hợp ý kiến của các đơn vị có liên quan trong quá trình tham mưu

đặt tên cầu đối với Dự án Cầu và đường nối từ trung tâm huyện lỵ Sơn Tịnh đến

huyện Tư Nghĩa (cầu Trà Khúc 3) theo Văn bản số 2093/UBND-KTN ngày

15/4/2025 của UBND tỉnh. Ngày 14/5/2025, Sở Xây dựng đã đề nghị Sở Văn hoá,

Thể thao và Du lịch có ý kiến về đề xuất tên cầu đối với Dự án Cầu và đường nối

từ trung tâm huyện lỵ Sơn Tịnh đến huyện Tư Nghĩa (cầu Trà Khúc 3) tại Văn

bản số 1259/SXD-KCHT. Tuy nhiên đến thời điểm này, Sở Xây dựng chưa nhận

được ý kiến của Quý Sở về nội dung trên.

Để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh, Sở Xây dựng đề nghị Sở Văn hoá, Thể

thao và Du lịch có ý kiến về đề xuất tên cầu đối với Dự án Cầu và đường nối từ

trung tâm huyện lỵ Sơn Tịnh đến huyện Tư Nghĩa (cầu Trà Khúc 3).

Sở Xây dựng đề nghị Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch khẩn trương phối hợp

thực hiện./.

  Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên ;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Tư pháp;

- Ban QLDA ĐTXD các CTGT tỉnh Quảng Ngãi

(phối hợp);

- Giám đốc Sở (báo cáo) ;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, KCHTThịnh.

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Mai Văn Hà

		2025-05-26T13:50:54+0700

		2025-05-26T13:54:25+0700

		2025-05-26T13:54:25+0700

		2025-05-26T13:54:25+0700